Département :
MAINE-ET-LOIRE

Commune :
SEGRE-EN-ANJOU BLEU

Section : A
Feuille : 184 A 03

Echelle d'origine : 1/2500
Echelle d'édition : 1/2500

Date d'édition : 31/03/2021
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC47
©2017 Ministére de I'Action et des Comptes
publics

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

1= Q\Q'\S\ ™ osn itk 4

Le plan visualisé sur cet extrait est géré par le
centre des impdts foncier suivant :
SDIF du Maine et Loire - ANGERS

15bis rue Dupetit-Thouars 49047
49047 ANGERS CEDEX 01
tél. 02 41 74 53 40 -fax 02 41 74 53 60
sdif49.angers@ddfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastre.gouv.fr

1413500

1413750

1414000

6284000

6283750

6283500

1413500

1413750

1414000

6284000

6283750

6283500




